
V Blatné, 07. 02. 2024 

Vážení rodiče. 

Před Vašimi dětmi je nová životní etapa – brzy se z nich 

stanou prvňáčci. 

Většina z nich si u nás ve škole vyzkouší, jaké to je být 

školákem.  

Prvním velkým krokem na této cestě je zápis do 1. ročníku. 

Rádi Vás i Vaše děti u zápisu uvítáme 12. nebo 13. dubna 2024. 

Zápis je hlavně nezapomenutelným zážitkem pro budoucí školáky. Těší se na ně 

paní učitelky, které si s nimi budou povídat, možná i zpívat, a tak trochu školně 

hrát.  

Abychom Vás, vážení rodiče, nezatěžovali nadměrným papírováním, nabízíme 

Vám již aktivované online prostředí pro podávání žádostí o přijetí k základnímu 

vzdělávání, popř. o odklad povinné školní docházky. Budete mít možnost si 

žádost vyplnit a vytisknout buď v klidu domova již v předstihu 

od 10. dubna 2023 v online prostředí (viz návod na druhé straně) nebo využít školní 

techniku a pomoc pedagogů přímo ve škole v čase zápisu. Pro malé neposedy 

budou v tu dobu připraveny herní koutky, kde si s nimi chvilku pohrají větší 

kamarádi z řad našich žáků. 

Těšíme se, že si zápisový den všichni společně užijeme a vykročíme tak na 

úspěšnou cestu školním životem. 

Pracovníci ZŠ J. A. Komenského Blatná. 



Stručný návod na práci s online přihláškou  

 

 

Webová stránka školy

• www.zsjak-blatna.net                                                                                           

Odkaz pro Zápisy online

• Vstupte do portálu pro vytvoření elektronické 
přihlášky.

Vyplnění přihlášky

• Po vyplnění zkontrolujte vyplněné údaje.

• Ukončete tlačítkem ODESLAT.

Další postup podle pokynů po odeslání

• Načtěte online přihlášku a doplňte chybějící 
informace, následně vytiskněte.

• Přihlášku podepište a uschovejte pro odevzdání ve 
škole s dalšími požadovanými dokumenty.

• V případě žádosti o odklad postupujte podobně jako               
u přihlášky.


